Форма заявки на оказание услуг

Бланк организации, реквизиты 

Заявка на выполнение лабораторных исследований

Исх. № 
 от 





Генеральному директору

Вх. № 

 от 





ООО "Экотехника"









Виноградову А. Б.

Просим Вас выставить счёт на проведение лабораторных исследований для организации ООО «……», расположенной по адресу: 

	Источник загрязнения атмосферы
	Наименование точки отбора
	

	
	Высота, м
	

	
	Диаметр устья, м
	

	
	Номер источника
	

	Технологический процесс, оборудование

(используемый материал)*


	

	Наименование измеряемого показателя
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	
	6.
	

	
	7.
	

	
	8.
	

	
	9.
	

	
	10.
	


*Паспорта на материалы используемые в технологическом процессе 

Заказчик: 

Юридический адрес:

Фактический адрес (точный адрес и место точки отбора/измерения)
Оплату гарантируем.

	Начальник АЛ «Элелон» 
	Сыропятова Е.О.

 подпись 

	Анализ заявки проведен и согласован 
	«  »               20    г.

	Субподрядные работы 

Согласованы (отметить при необходимости)
	

	Методы исследования и отбора проб 

Согласованы (отметить при необходимости)
	


Должность руководителя 




организации 




подпись


/Ф.И.О.
/

М.П.

Исполнитель: ФИО, тел., е-mail
